
1 ° S. O. - AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 62 DEL

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione restituzione somme versale per atto di vendita

terreno e/da S.Elia ditta Tropea-Veneziano.

IL CAPOSETTORE

PREMESSO che con nota prol. n. 5211 del 2/04/2015 l'ufficio contratti comunicava ai

sigg. Tropea-Veneziano che per la stipula dell'alto di vendita del terreno in c/da S.Elia fosse

necessario effettuare un versamento di € 1.335,00 per diritti ed imposte;

- Che i sigg. provvedevano in data 21/04/2015, con bonifico bancario, al pagamento delle

somme necessaire per la stipula dell'atto di cui sopra:

CHE, avendo proceduto alla registrazione telematica dell'atto, la somma della trascrizione

pari a € 149,00 non e dovuta in quanto compresa nell'importo versalo per l'imposta di

registro, ipotecaria e catastale;

RILEVATO che occorre procedere al rimborso delle somme di cui sopra;

- CHE occorre, pertanto, impegnare la somma di € 149.00 all'apposito capitolo del redigendo

Bilancio di previsione 2015 in corso di elaborazione;

RITENUTO di dover provvedere in merito:

VISTO l'ari. 55 della Legge 142/90 che prescrive, disposizione confermata dall'art.151,

comma 4. del D.L.vo n.267/2000, per ogni impegno di spesa, l'attestazione della relativa

copertura finanziaria e che i provvedimenti dei responsabili individuali ai sensi del comma 3

bis dell'ari. 51 della L. n. 142/90 che comportano impegni di spesa siano trasmessi al

responsabile del servizio finanziario e diventino esecutivi con l'apposizione del visto di

regolarità conlabile attcstante la copertura finanziaria;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità:

VISTO il provvedimento sindacale n.l de! 12/01/2001 e successive mm.ii. con cui sono stati

individuati i responsabili degli uffici e dei servizi attribuendo le relative competenze:

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamali anche se

non materialmente trascritti:

1. Impegnare e liquidare la somma di C 149,00. occorrente per il rimborso delle somme

versate dai sigg. Tropea-Veneziano per la stipula dell'atto in premessa, all'apposito

capitolo del redigendo bilancio di previsione 2015 in corso di elaborazione:

2. I] presente atto, esecutivo e non soggetto a controllo, viene trasmesso al servizio

finanziario, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, per Ì controlli e

riscontri amministrativi, contabili e fiscali. Viene inoltre trasmesso all'Albo per la

pubblicazione così come previsto dalle vigenti nonne in questo Ente,



SERVIZIO

riportata determina n Q\ del

FINANZIARIO

73/0^110(^ emessa dal Responsabile del IVista la

Settore;

Ritenuto di dover dar corso all'annotazione dell'impegno;;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

AL CAPITOLO SI ASSUME L'IMPEGNO DI € 149,00 SCATURENTE DALLA

SULLACITATA DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENT

RELATIVO VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE %

Addì

APPONE IL

1 Servizio Finanziario


